competências com as freguesias.” ------------------------------------------------------------------------ 

DELIBERAÇÃO: Considerando a informação favorável atrás referida, a Câmara 

deliberou, por unanimidade, aprovar a presente candidatura para celebração de um 

acordo de execução, com uma comparticipação financeira máxima de € 36.780,19 (trinta 

e seis mil, setecentos e oitenta euros e dezanove cêntimos), correspondente a 50% do 

valor máximo de despesa elegível no montante de € 73.560,37 (setenta e três mil, 

quinhentos e sessenta euros e trinta e sete cêntimos). --------------------------------------------- 

----- Mais foi deliberado, e também por unanimidade, que os documentos de despesa 

que venham a integrar este acordo de execução sejam aprovados em reunião do órgão 

executivo, devendo serem acompanhados das respetivas informações da DIVISÃO

[...]

Considerando a informação favorável atrás referida, a Câmara 

deliberou, por unanimidade, o seguinte: ----------------------------------------------------------------- 

----- 1. Aprovar a presente candidatura para celebração de um acordo de execução, com 

uma comparticipação financeira máxima de € 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos 

euros), correspondente a 50% do valor máximo de despesa elegível no montante de € 

75.000,00 (setenta e cinco mil euros). ------------------------------------------------------------------- 

----- 2. Nos termos da deliberação tomada em reunião ordinária, realizada em 16 de 

setembro de 2011, exarada a folhas 128 a 130, ponto 120, do livro de atas 143, em que

[...]

competências com as freguesias.” ------------------------------------------------------------------------ 

DELIBERAÇÃO: Considerando a informação favorável atrás referida, a Câmara 

deliberou, por unanimidade, aprovar a presente candidatura para celebração de um 

acordo de execução, com uma comparticipação financeira máxima de € 36.000,00 (trinta 

e seis mil euros), correspondente a 60% do valor máximo de despesa elegível no 

montante de € 60.000,00 (sessenta mil euros). ------------------------------------------------------- 

----- Mais foi deliberado, e também por unanimidade, que os documentos de despesa